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KONTRATE DHURIMI
KUOTASH DHE KAPITALESH

Sot me daheafﬂJGSEfﬂ“‘ ne Zyren ¢ Noterise Tirane para meje
tarit Artan TRESKA me adrese Rriga e “Kavajes”, u paragiten
Faonalisht palet:

DEURUESI: Dashamir DEDE i biri 1 Abdulla i datelindjes
12/1932, me Nr.Personal:D21230009F, lindur dhe banues ne
rane, me adresa Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e "“Ravajes”,
11ati nr.155/1; Hyrja nr.2, Apartamenti nr.5, madhor, me zotési
plcté juridike dhe pér t& vepruar, identifikuar nga
ternjoftimi me nc. 024415083, me prefesion, shofer aktualisht
nsionist.

PRANUESI I DHURIMIT: Arben PRRENJASI i hbhiri 1 Ahmet dhe 3
here 1 datelindjes 07.02.1967, me Nr.Personal: G70207043Q,
ihdur ne Voskopoia te rrethit Korge dhe banues ne Tirane, me
rese Rruga Y“Abdyl Frasheri”, Pallati Nr.3/3, Shkalla HNr.l,

Apartamenti nr.45, Nijesiz Bashkiake HNr.5, madhor me zotesli te
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ste juridike dhe per te vepruar identifikuar nga letérnjoftimi
Mr. G2BEZ22387 me profesion oficer policie, daktualisht
shilltar per geshtjet e.sigurise prane Shogerise “ARB-SECURITY"
w Pk
Te ¢ilet kerkuan redaktimin e kontrates se dhurimit me
rmbajtien e meposhteme
Ne daten 23/10/2007, ne Qendren HKombetare te Regjlistrimit
K.R) Tirane eshte regjistruar si person juridik Shogeria me
gJEQ]ESi te fufizuar “"ARB-SECURITY" Sh.p.k, me numer
ntifikimi MNIPT Nr. K72223025M, dhe Seli ne Tirane, Laprake,
h Uzina Tirana; iDmplEfE% LIM-EM, Kulla Nr. 3, Kati 1 dyte.
Duke u mbesht=tur ne wveprimtarine e shogerise ne Statutin
a Kontraten e Themelimit dhe wverifikimin e ‘bere ne Qendren

mbetare te Regiistrimit (Q.K.R} Tirane, Ortaky 1 Velem 1
cgerise Z,Dasham:r DEDE zotercn 100% te kuotave te kapitalit te
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"liiMe Vendimin dacte 24/05/2015 te Ortakut te Vetem te Shogerise
B-3ECURITY” Sh.p.k, eshte wendosur ge Ortaku 1 Vetem =,
‘tamlr DEDE t'i dhuroje 2. Arben PRREENJASI 100% te kuotave te
italit te Shogerise “ARB-SEQURITY" Sh.p.k. Vlera e kapitalil

ashte 100.000.000 (njegind milion] leke, Numri i kucotave eshte
100, dhe wvlera nominale & nje kuote eshte 1.000.000 (njemilion)
lelk.

Me keto kushte objekti i kontrates eshte dhurimi 1 100% te
kuotave te kapitalit te Shogerise “ARB-SECURITY" Sh.p.k, Tga
D;uruesi ». Dashamir DEDE, tek Pranuesi i Dhurimit =z. Arben
FPRRENJASI.

7. Arben PRRENJASI deklaron se eshte dakord dhe pranon
dhurimin e 100% te kuotave te kapitalit te Shogerise TARB-

SHCURITY” SH.P.K.

Se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise Z.
Lidben PRBENJASI pranon edhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet
ligjore ge ka shogeria ne lidhje me te tretet dhe me organet
sHteterore per pijesen e kapitalit ge Zoteron.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, Dhuruesi 2Z.Dashmir

DE humbet edo te drejte pronesie mbil 100% te kuotave te
pitalit te Shogerise “ARB-SECURITY” Sh.p.k dhe kapitali 2
jogerise “ARB-SECURITY” Sh.p.k kalon teresisht ne pronesi te
tanuesit tée Dhurimit Z. Arben PRRENJAGSI.
Kontrata u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte
igjore dhe pasi u lexua nga palet dhe u gjet sipas vullnetit te
ire & te plote te Lyre, nenshkruhet pa verejtje perpara meje
Lterit dhe une noteri verteto) nenshrimin dhe vullnetin e paleve
t& shprehur perpara meje.
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DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
Dashamir DEDE Arben PRRENJASI
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
SHOOERIA ME PERGIEGJINS] TE KUFIZUAR
" ARB-SECURITY™ SH.P.K
NIPT nr. K72223025M

vV ENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE "ARB-SECURITY" SH.P.K.

Got me date 24052015 Z.Dashamir DEDE. Ortaku i Vetem i Shogerise me
Pergjegjesi te Kufizuar "ARB-SECURITY” Sh.pk :

VENDOSI:

1. Te dhuroje 100 % (njegind pergind) te Kuotave te kapitalit te Shogerise
"ARB-SECURITY", te barabarta me 100 kuota [me vlere S0.000
(pesedhjete mije) Leke per ¢do kuote] tek Pranuesi i Dhurimit z. Arben
PRRENJASL Dhurimi te realizohet nepermjet kontrates noteriale.

ORTAKU | VETEM
| SHOOERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
" ARB-SECURITY" Sh.p.k.

. Dashamir DEDE
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Regjistri i Barréve Siguruese . Ml sl com
REZULTATET E KERKIMIT

hdmn i .:-zurla'l" in I-l;{grk"—“: D'.E':l'l 54]52‘214155223-&

[tz @ Fazulatit 18 Kenum 222015

Ora & Foerudatl 12 Harkimit 162

Liegi i e ckimit

D-400-01 1-548

Hurmri | CrakumiEnti
Faiprunoa & Perdorssan

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

DaSHAMIS ABEDULLA DEDE
ARB-SECHIRITY SH.P K.
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DEFOZITE NE ARKE / CASH DEPOSIT

F.
AlLPHA BANK
VAMBASADS . E DRANCH
| ;azq:ﬁ!g GeKerm Dusiness Centar, Tirmne,Tal:04 2236740
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Flenlil f Cusiater Nama SIGURUESE RIS bar, | Khandit | Cusbomar b D043IRIET
D pOn ¢ ek N, & Lioganse f Account umber : BUEO1HI23001 160013
B ALEFOI 1 R0 91 2 30 1 ROR1 3T
FtePcI:ru.' Additianal -l=tails ARTAN TRESHA FAGEEE REE
Ciak. Fldanllyirg Doe
Enuma a Krediie: / Cradt Amounl 1.800.00
& Krec C L P iy LEK
& Kreckiur 1 the ! Cresdil Asroury i wands Niémigi o MEnbEgind
3w Deporitmr | Ot CASH Amourn 1.900.00
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